
1/4 

 

Pabianice, dnia 29.03.2018 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Pabianicach 

będących w zarządzie zamawiającego” 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1579), informuje że za najkorzystniejsze w 

przedmiotowym postępowaniu w poszczególnych częściach zostały uznane oferty złożone przez: 

Część I 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 

Cena oferty – 835.847,73 zł.  

Część II 

ZRD Spółka z o.o. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud A 

Cena oferty – 150.126,73 zł.  

Część III 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 

Cena oferty – 193.415,04 zł.  

Część IV 

ZRD Spółka z o.o. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud A 

Cena oferty – 650.398,17 zł.  

Oferty nie podlegające odrzuceniu. Najkorzystniejsze oferty w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferty uzyskały największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których 

zestawienie zbiorcze zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców, ale odrzucił na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2)  

w/w ustawy ofertę złożoną przez firmę Jolanta Piotrowska z Sędziejowic. Zgodnie z zapisami zawartymi  

w Rozdziale VI, punkt 1, podpunkt d) oraz w Rozdziale XVII, punkt 1, podpunkt i) specyfikacji istotnych 



2/4 

 

warunków zamówienia, Wykonawca do dokumentów ofertowych winien był załączyć m.in. cząstkowe 

kosztorysy ofertowe sporządzone z wykorzystaniem tych samych co przedstawione przez Zamawiającego  

w przedmiarach robót (kosztorysach nakładczych) pozycji, z wyszczególnieniem wskaźników 

cenotwórczych w oparciu o które został sporządzony kosztorys ofertowy; kosztorys ofertowy w wersji 

uproszczonej lub szczegółowej, winien zawierać stawki i narzuty przyjęte do kosztorysowania oraz wszelkie 

zestawienia R, M, S. 

W złożonej ofercie brak było tego rodzaju dokumentów. Co prawda zapisy art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych pozwalają Zamawiającemu wezwać Wykonawcę do uzupełnienia brakujących 

dokumentów, ale tylko takich które są enumeratywnie wymienione w  Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z 

dnia 26.07.2016 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Brak kosztorysów nie upoważnia Zamawiającego do skorzystania z 

zapisów art. 26 ust. 3 w/w ustawy i tym samym stanowi podstawę do uznania iż treść oferty nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a braku tego nie można naprawić korzystając z 

dyspozycji zawartej w art. 87 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Część I: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk  

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
ZRD Spółka z o.o. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud A 
59,54 20,00 20,00 99,54 

 

Część II: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
Łącznie 

1 
ZRD Spółka z o.o. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud A 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Część III: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
Łącznie 

1 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk  

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
ZRD Spółka z o.o. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud A 
47,07 20,00 20,00 87,07 

 

 

 

 

 



3/4 

 

 

Część IV: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
Łącznie 

1 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk  

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

57,59 20,00 20,00 97,59 

2 
ZRD Spółka z o.o. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud A 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 



4/4 

 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 29.03.2018 roku 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty [zł] 
Termin 

realizacji 

zamówienia 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

[m-ce] 

Termin 

płatności Część I Część II Część III Część IV 

1 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

835.847,73 -------------- 193.415,04 672.883,80 

I – 70 dni 

II – ------ 

III – 15 dni 

IV – 50 dni 

I – 24 m-ce 

II – ------- 

III – 24 m-ce 

IV – 24 m-ce 

30 dni 

2 

ZRD Spółka z o. o. 

90-361 Łódź,  

ul. Piotrkowska 276 bud. A 

842.240,00 150.126,73 246.565,03 650.398,17 

I – 70 dni 

II – 20 dni 

III – 15 dni 

IV – 50 dni 

I – 60 m-cy 

II – 60 m-cy 

III – 60 m-cy 

IV – 60 m-cy 

30 dni 

3 
Jolanta Piotrowska 

98-160 Sędziejowice, Żagliny 33 
-------------- 147.481,22 238.117,80 -------------- 

I – ------ 

II – 20 dni 

III – 15 dni 

IV – ------ 

I – ------ 

II – 60 m-cy 

III – 60 m-cy 

IV – ------ 

30 dni 

 


